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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Seni Musik

Periode 2025 Gasal

Mata kuliah : LATIHAN DASAR MUSIK Nama Kelas : LDM01
Pengajar : BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 2210350003 ACHMAD FACHRI AZMI TAMBUNAN 71.74 3.00 B  
2 2210350031 KEVIN NAUFAL AZIZI 19.63 0.00 E  
3 2210350033 M AZHAR ZAKARIA 71.43 3.00 B  
4 2210350038 MUHAMMAD FADHIL LAZUARDI KRISNADEFA 56.47 1.70 C-  
5 2210350040 MUHAMMAD FARID 54.16 1.40 D+  
6 2210350042 NADHIF RAFII MUHAMAD 71.10 3.00 B  
7 2210350048 RAIHAN ABIYYU BURAHMAN 48.61 0.00 E  

8 2210354006 ABRAHAM BINSAR HAMONANGAN 0.63 0.00 E  
9 2210354009 MUHAMMAD ALPHA FARRELL 71.00 3.00 B  

10 2210354012 RAFAEL SELAMAT PARDAMEAN SIAHAANN 1.88 0.00 E  
11 2210354013 RAYVAND VIAN PERMANA 71.12 3.00 B  
12 2210354017 Vinsensius Agung Setiawan 0.63 0.00 E  
13 2240350012 ILHAM TRI WAHYUDI 1.25 0.00 E  
14 2240350026 SERENIAN RAMADHANI LUBIS 0.63 0.00 E  

15 2250350001 ADRIEL NARDO 71.12 3.00 B  
16 2250350002 ANDREINO PRAYER SUMAMPOUW 20.00 0.00 E  
17 2250350003 AYU LAKSMI AISHWARYA 85.72 3.70 A-  
18 2250350004 BENNOLYNTHEO RHAPSODY MANUEL 85.81 3.70 A-  
19 2250350005 DENNY 10.58 0.00 E  
20 2250350006 EVELYN FEDORA FONBETH 94.39 4.00 A+  
21 2250350007 FADEY DANDRE HAKIM 47.45 0.00 E  

22 2250350008 GABRIEL SYAMSUDIN 91.49 4.00 A  
23 2250350009 GAVINDRA SYAWA RAMADHAN 3.13 0.00 E  
24 2250350010 GYORJI CHRISTHANUELL NOVIANTO 91.51 4.00 A  
25 2250350011 KEVIN NOEL ARIANDI 19.40 0.00 E  
26 2250350012 MIKHAEL LINTANG PANGURIPAN 14.96 0.00 E  
27 2250350013 PATRIA DWIOKTAVIANA RAMADHANI 71.05 3.00 B  
28 2250350014 PELANGI CAHYONO PUTRI 72.14 3.00 B  

29 2250350015 PUTRA TITO ALHIDAYAH 71.00 3.00 B  
30 2250350016 RADHYA KYANTI PUTRI PRIATNA 11.73 0.00 E  
31 2250350017 RAVKA TONNY PANJI KOESWOYO 71.00 3.00 B  
32 2250350018 REVEL HANSEL IMMANUEL 78.15 3.40 B+  
33 2250350019 YOHANES ALEXANDER MAILOOR 72.96 3.00 B  
34 2250350020 ZAHRA NUR HANDARI 86.65 4.00 A  
35 2250350021 ZUMA NAGA KAWURYAN 71.00 3.00 B  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI MUSIK
2025 GASAL

Mata kuliah : LATIHAN DASAR MUSIK Nama Kelas : LDM01
Dosen Pengajar : BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2210350003 ACHMAD FACHRI AZMI TAMBUNAN Kelas A 16 4 12 75

2 2210350031 KEVIN NAUFAL AZIZI 16 15 1 6.25

3 2210350033 M AZHAR ZAKARIA Kelas A 16 3 13 81.25

4 2210350038 MUHAMMAD FADHIL LAZUARDI KRISNADEFA Kelas A 16 9 7 43.75

5 2210350040 MUHAMMAD FARID 16 6 9 1 56.25

6 2210350042 NADHIF RAFII MUHAMAD 16 1 14 1 87.5

7 2210350048 RAIHAN ABIYYU BURAHMAN 16 8 8 50

8 2210354006 ABRAHAM BINSAR HAMONANGAN 16 15 1 6.25

9 2210354009 MUHAMMAD ALPHA FARRELL Kelas B 16 4 12 75

10 2210354012 RAFAEL SELAMAT PARDAMEAN SIAHAANN 16 13 3 18.75

11 2210354013 RAYVAND VIAN PERMANA Kelas A 16 4 12 75

12 2210354017 Vinsensius Agung Setiawan 16 15 1 6.25

13 2240350012 ILHAM TRI WAHYUDI Kelas C 16 14 2 12.5

14 2240350026 SERENIAN RAMADHANI LUBIS Kelas A 16 15 1 6.25

15 2250350001 ADRIEL NARDO 16 1 15 93.75

16 2250350002 ANDREINO PRAYER SUMAMPOUW 16 12 4 25

17 2250350003 AYU LAKSMI AISHWARYA 16 1 14 1 87.5

18 2250350004 BENNOLYNTHEO RHAPSODY MANUEL 16 1 15 93.75

19 2250350005 DENNY 16 9 7 43.75

20 2250350006 EVELYN FEDORA FONBETH 16 1 15 93.75

21 2250350007 FADEY DANDRE HAKIM 16 5 11 68.75

22 2250350008 GABRIEL SYAMSUDIN 16 16 100

23 2250350009 GAVINDRA SYAWA RAMADHAN 16 11 5 31.25

24 2250350010 GYORJI CHRISTHANUELL NOVIANTO 16 1 14 1 87.5

25 2250350011 KEVIN NOEL ARIANDI 16 12 4 25
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26 2250350012 MIKHAEL LINTANG PANGURIPAN 16 7 9 56.25

27 2250350013 PATRIA DWIOKTAVIANA RAMADHANI 16 1 15 93.75

28 2250350014 PELANGI CAHYONO PUTRI 16 16 100

29 2250350015 PUTRA TITO ALHIDAYAH 16 4 12 75

30 2250350016 RADHYA KYANTI PUTRI PRIATNA 16 13 3 18.75

31 2250350017 RAVKA TONNY PANJI KOESWOYO 16 3 12 1 75

32 2250350018 REVEL HANSEL IMMANUEL 16 2 14 87.5

33 2250350019 YOHANES ALEXANDER MAILOOR 16 2 14 87.5

34 2250350020 ZAHRA NUR HANDARI 16 3 13 81.25

35 2250350021 ZUMA NAGA KAWURYAN 16 3 12 1 75
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SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1738/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Baptias Eko Rahayu, M.Sn. 

NUPTK  : 2142751652231183 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Pertunjukan 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan: 

Yth. 1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Pertunjukan 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum dan Keuangan Fakultas Seni Pertunjukan 

 

 

 

 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Estetika Musik MU7333 3 Seni Musik (S.1) 7 Selasa, 10.00 - 12.30 

2. Latihan Dasar Musik MU1302 3 Seni Musik (S.1) 1 Rabu, 09.00 - 11.30 

3. Sejarah Musik MU1405 4 Seni Musik (S.1) 1 Kamis, 10.00 - 13.00 

4. MK Pilihan MU3212 2 Seni Musik (S.1) 3 Jumat, 15.00 - 16.40 


